®
OnTn4yeckme KOMMYyTaUMOHHbIE LLHYPbI NIKOGMAX

NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-xxx T
KabenbHasa c6opka NIKOMAX BOSIOKOHHO-OMTUYECKASA, |04 Sl i

12 BOJIOKOH, ogHoMozoBas 9/125 MKM, cTaHZapTa KOMMOHEeHTOB

052, 1xMTP/female-1xMTP/female, npeMuym, o/ CooTsercrae crangapram
nonAapHocTtb B, LSZH ISO/IEC 11801 OS2

KoHHekTopbl MTP nprvMeHsoTca s BbICOKOCKOPOCTHOW MapasnsienbHON nepefadn aHHbIX B CETAX C OonblUMM
YMCIIOM OMTMYECKMX NUHUIA cBA3nM. MTP-pasbembl obecneunBaetr 6ornee HU3KME CyMMapHble MOTEPU C MarbiMu
OTKIMOHEHUSIMU  XapaKTEPUCTUK OMTUYECKMX BOMOKOH MEXAy KaHanamu, W, Kak CINeacTBue, NPeBOCXOOCTBO
XapakTeEPUCTUK HaZ APYTMMU COEaNHEHUSIMU.

Ha 6a3e koHHekTopoB MTP nsrotaenueaetcs 605bLLIOE KONMYECTBO Pa3fMyHbIX BapuaLnii NpeTepMUHUPOBAHHbIX
kabenbHbIx cOopok. PelueHne kpaiiHe yOooOHO TeM, YTO MOCTaBMSIETCS MOMHOCTBI FOTOBbLIM AN MOAKMOYEHUS,
N3roTOBMEHHBIM M MPOTECTMPOBAHHLIM MPOM3BOAUTENEM B 3aBOACKMX ycrnoBusax. OT MOHTaxHUKa He Tpebyetca
NpoBeOEeHNsA HN CBapKX, HU TECTUPOBAHUA KaHaroB, YTO B pasbl COKpaLLaeT BpeMSA MOHTaxa, He TpebyeT Hannuus
J0oporocTosiLLero o6opyLoBaHUsA U BbICOKOM KBanndukawmm 4ns ero npuMeHeHusl.

Haunbonee pacnpocTpaHeHbI LUHYpbI Ha 6a3e 12-T1 BONTIOKOHHOTO ONTUYECKOro Kabens, Takke BCTpeYatoTcs BapuaHThbl
C pasbemamu Ha 24 BonokHa. OgH1M 13 rmaBHbix napameTpoB MTP-cOopok ABnsieTCst MONAPHOCTb — PachoNoXeHne
ONTUYECKMX BOJSIOKOH Ha MPOTMBOMOSMOXHbLIX KOHUax cOopku. [daHHble cbopku NIKOMAX wmsrotaBnvBaroTcs C
nonsipusaumen tuna «B».

LSZH o6onoyka, AMaMeTPOM 3MM

KoHHekTOop MTP
Female Elite

3aLMTHBIM KOMAYoK

NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-xxx

ba3oBas KoOMMNJIeKTaumsa:

ONTHMYECKMI COEIMHUTENbHBIN LLIHYD 1 wT.
Iae: xxx - AnuHa (005 - 5 meTpos, 010 - 10 meTpoB 1 T.A4.)

MpoussognTenb octaBaseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.

Web: www.nikomax.ru  Email: info@nikomax.ru  Tel./fax. +7 (495) 710-71-82




ONTUYECKME KOMMYTALMOHHbIE LLHYPbI

XAPAKTEPUCTUKH

ApTUKyn

NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-xxx

Tun oNTMYECKOro BOJIOKHA

OaHomoza0Boe BOIOKHO 9/125 (SM)

Tun KOHHEKTOpPOB

MTP Female/APC (Mpemmym)

KonnyecTBO BOJIOKOH 12

BHocuMmbie notepu, dB 0,1 ab - TMNK4Hble;0,35 Ab - MakCHMManbHble
Bo3BpaTtHble notepu, dB >60

MNonApHocTb Tun B

MaTepuan HakoHeYHMKa Kepamuka

LiBeT 060/104KM Kentbint

Matepuan BHeLIHEN 060/104KM LSZH-koMnayHg

JMameTp BHeLwHeN 060/104KM, MM 3

KonnyecTBo UMKIOB NepekoMMyTaLmm 1000

CooTBeTCTBME CTaHZapTaM

I1SO/IEC 11801 OS2 & ITU-T G.652.D

NIKOMAX

[JlnanasoHbl Temnepatyp, °C XpaHeHue ot -20 go +65. Jkcnayatauyma ot -20 go +65

YnakoBka MHauBMAyanbHas - MoANM3TUNEHOBbINM NaKeT
[apaHTHA 1roa
TABJINMUA 3AKA3A
ApTUKYN 060/104Ka KoHHeKTOopbI / NonnpoBkKa AnvHa, M APy B TR
06beM, M3 Macca, Kr
NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-001 LSZH MTP/Female/APC 1 -
NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-002 LSZH MTP/Female/APC 2
NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-003 LSZH MTP/Female/APC 3
NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-005 LSZH MTP/Female/APC 5
NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-010 LSZH MTP/Female/APC 10
NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-015 LSZH MTP/Female/APC 15
NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-020 LSZH MTP/Female/APC 20
NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-025 LSZH MTP/Female/APC 25
NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-030 LSZH MTP/Female/APC 30
NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-040 LSZH MTP/Female/APC 40
NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-050 LSZH MTP/Female/APC 50
NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-060 LSZH MTP/Female/APC 60
NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-070 LSZH MTP/Female/APC 70
NMF-PC12S2PBC-1MTPF-1MTPF-100 LSZH MTP/Female/APC 100

Iae: xxx - AnmHa (005 - 5 meTpos, 010 - 10 MeTpoB 1 T.4.)

Mpou3BoaMTeNnb ocTaBAseT 3a co6oi npaBoO U3MEHATb BHELWHWM BUA U XapaKTePUCTMKM TOBapa, HE CHUKas ero noTpedmTeNbCKMX CBOMCTB.

Web: www.nikomax.ru Email: info@nikomax.ru

Tel./fax. +7 (495) 710-71-82




